お客さま各位

令和７年４月

のぞみ信用組合

    個人インターネットバンキングのメンテナンスに伴う

サービス休止のご案内

平素は当組合のインターネットバンキングサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、個人インターネットバンキングにつきましてゴールデンウィーク期間中のシステムメンテ

ナンス実施に伴い、誠に勝手ながら、以下の期間全てのサービスを休止させていただきます。

お客様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

個人インターネットバンキング サービス休止期間

令和７年５月３日（土）午前０時から

令和７年５月５日（月）午前８時まで

＜お問い合わせ先＞

のぞみネットバンキングヘルプデスク  平日    ９：００～２４：００

ＴＥＬ ０１２０－３２２-４４３         土・日・祝 ９：００～１７：００

      ※１月１日～１月３日、５月３日～５月５日、１２月３１日は休止させていただきます。

以 上

	個人インターネットバンキング　サービス休止期間
	令和７年５月３日（土）午前０時から
	令和７年５月５日（月）午前８時まで